
                                                          

                                                                               MAGISTRÁT  MĚSTA  MLADÁ  BOLESLAV 

                                                                        Odbor stavební a rozvoje města 

                                                                         Ing. Devátý Bohuslav 

                                                                         Komenského náměstí  61 

                                                293  49             Mladá  Boleslav 

                                                                                                                                        15.2.2018 

Věc  : Opravy ul. Dukelská v úseku mezi křižovatkami s ul. Laurinova a Štefánikova v Ml. Boleslavi  

- technický dozor stavebníka  

            Na základě poptávky Vám zasílám návrh ceny za technický dozor stavebníka na akci „Opravy 

ul. Dukelská v úseku mezi křižovatkami s ul. Laurinova a Štefánikova v Mladé Boleslavi“, která se 

bude realizovat v březnu až červenci 2018. Návrh ceny vychází z předpokladu průběžně 

kontrolovat prováděné práce sesmluvněného zhotovitele a sledovat dodržování technických norem 

a předpisů. Při své činnosti bude TDS sledovat i dodržování rozsahu prací a povinností v rozsahu 

uzavřené smlouvy o dílo. V případě porušení povinností zhotovitelem upozorní TDS bezodkladně 

objednatele a připraví podklady pro jednání objednatele a zhotovitele.  

     Cenová nabídka je stanovena jako 2,0 % z rozpočtových nákladů stavby dle projektanta (bez DPH):  

       tj. 2,0%  z 12.549.163,15                                                              250.983,-  Kč                                                      

       obchodní sleva   70%                                                                    175.688,-  Kč 

 

      c e n a   c e l k e m  (po zaokrouhlení)                                            75.000,-  Kč 

 

 

      Částka bude účtována průběžně měsíčně :   

 

     březen            2018             11.000,- Kč 

     duben             2018             16.000,- Kč 

     květen            2018             16.000,- Kč 

     červen            2018             16.000,- Kč 

     červenec         2018             16.000,- Kč 

      

 

 

Číslo autorizace ČKAIT        2810 

IČ : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

S pozdravem 

                                                                                   Ing. Ivan Rudiš 

                                                                                   Luční  989 

                                                                293 06        Kosmonosy      

 


